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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Христо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.30/2023

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје - во стечај од Скопје со  ЕМБС 5538041, ЕДБ 4030001419723 и седиште на ул.Никола Кљусев бр.2, преку стечаен управник Маринко Саздовски од Скопје, со адреса на ул.Елисие Поповски-Марко бр.15, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.1646/13 од 22.11.2013 на Нотар Анета Петровска Алексова,  и Решение СТ-186/16 од 12.01.2017г  на Основниот Суд Скопје 2- Скопје со кое се утврува разлачно право – право на одвоено намирување и Решение за исправка на Решение СТ-186/16 од 12.01.2017г  на Основниот Суд Скопје 2 Скопје Ст.186/16 од 09.03.2017 г., против должникот Друштво за производство, промет и услуги Јовановски Холдинг ДОО извоз-увоз Скопје од Скопје со ЕМБС 5912733, ЕДБ  4030004523297 и седиште на ул.Никола Русински бр.3а-1/5 и  заложниот должник Друштво за производство и промет ПЛАСТ-КОМЕРЦ Моне и Ацо ДОО извоз-увоз Скопје – во стечај со ЕДБ 4030990125601, ЕМБС 4146344 и седиште на ул. Никола Русински бр.3А-2/19 Скопје со  стечаен управник Христина Јоновска од Скопје, со адреса на ул.4 бр.104-а Ново Село Ѓорче Петров Скопје, за спроведување на извршување во вредност 11.525.192,00 ден, на ден 09.11.2023 година го донесува следниот::
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на подвижните предмети опфатени во налогот за извршување И.бр.30/2023 од 13.03.2023 г, а попишани со записникот за попис И.бр.30/2023 од 18.10.2023 година и тоа:

1. Машина за истиснување на пластична фолија, модел 110 2,2 м. двојна ширина, година на производство 1998г по цена од 6.650,00 евра
2. Машина за најлон кеси- Бодиноз, модел 70 1.1.м двојна ширина, година на производство 1995г  по цена од 3.360,00 евра
3. Екструдер, модел 60 1,0 м двојна ширина, година на производство 1968 годинапо цена од 3.360,00 евра 

4. Машина за најлон пластични кеси  АКМ-XК 50 XДПЕ, модел АКМ NDPE 50 двојна ширина 1,0 , година на производство 1997 година по цена од 3.360,00 евра
5. Екструдер, тип  РE, фолија со 0,8 м двојна ширина, година на производство 2005 по цена од 8.960,00 евра 
6. Машина за рециклирање на гранули 70 ка, модел 70 со два вентилат. и 2 циколни , година на производство 2007г по цена од 6.765,00 евра
7. EMY 500, автоматска преса, модел EMY 500 P, година на производство 2007г по цена од 4.500,00 евра
односно по вкупна цена од 36.955,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата.  


Продажбата ќе се одржи на ден 30.11.2023 г. во 10.00 часот  во канцеларијата на Извршител Христо Јованов, ул. Народен фронт бр. 25/3 Скопје

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредноста на подвижните предмети за кои лицитира, доколку вредноста на предметите за кои лицитира е поголема од 5.000,00 евра. Доколку вредноста на предметите за кои учесникот лицитира е помала од 5.000,00 евра, право на учество имаат и лицитантите кои немаат положено гаранција за учество на продажбата со усно јавно наддавање.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002315329 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240687, најдоцна до 29.11.2023 г. 

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Трошоците за дислокација и транспорт на подвижните ствари паѓа на товар на купувачот.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на адреса ул.Момин Поток бб Скопје, по претходно одобрување на извршителот.  

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








            И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Христо Јованов

-------------------------------------


Д.-на: стечаен управник Маринко Саздовски,Јовановски Холдинг ДОО извоз-увоз Скопје,

стечаен управник Христина Јоновска


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

